
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(ID 003093.0007)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 

bankovní spojení: 
číslo účtu:

RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

Komerční banka, a. s.
123-6403280227/0100

a

Statutární město Jihlava
se sídlem:
IČO:

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
00286010

zastoupený: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Petr Ryška, náměstek primátorky
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 1466072369/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace“) na realizaci projektu „Sportovní stadion Na Stoupách, Jihlava - Výměna 
umělého povrchu fotbalového hřiště“, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován apodepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Čí. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

Strana 1 (celkem 7)



ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 17 % z celkových uznatelných 
nákladů, nejvýše však 2 018 489 Kč (slovy: dva miliony osmnáct tisíc čtyři sta 
osmdesát devět korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce.

Celkové náklady projektu 11 873 460 Kč
Výše dotace v Kč 2 018 489 Kč
Výše dotace v % 17 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 83 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 9 854 971 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce 
v odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedená 
v tabulce v odst. 2), procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2) této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2) této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2).

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z dalších dotačních titulů Kraje včetně Fondu Vysočiny na realizaci 
projektu není možný. Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. 
Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % 
celkových nákladů na projekt.

ČI. 6

Strana 2 (celkem 7)



Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po 
případné výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení 
dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 9. 2022, nejpozději však do 31. 12. 2022. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 
1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení 

k síti, bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného 

placeného zaměstnavatelem,
k) pořízení jiných budov a jiných staveb.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu a služeb souvisejících s opravami, výstavbou a technickým 

zhodnocením nemovitostí určených pro sport a tělovýchovu,
b) pořízení nového dlouhodobého hmotného majetku a drobný dlouhodobý hmotný 

majetek (nezbytně nutného k provozu sportovního zařízení),
c) stavební práce uvedené v soupisu prací projektu (Příloha č. 1)

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 

Strana 3 (celkem 7)



některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.) 
Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci 
splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, a aby 
předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné 
formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné 
příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k projektu (na dokladech musí být 
jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení 
a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady 
projektu (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) uvedením „spolufinancováno 
z dotace Kraje Vysočina ID 003093.0007“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 2022. Úhradou DPH 
je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými 
pokladními doklady,

f) doručit Kraji do 31. 1. 2023 závěrečnou zprávu, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizovaného projektu,
- kolaudační rozhodnutí či jiný obdobný dokument, pokud je vyžadován obecně 

závaznými právními předpisy,
fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,

- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
- dohodu o využití projektu dle čl. 5 odst. 2) této smlouvy.

g) umožnit kontrolu v souladu s ČL 9 této smlouvy,

Strana 4 (celkem 7)



h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2) této smlouvy, 
archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové 

pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování projektu,

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle Čl. 11 této smlouvy k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a 
to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

ČL 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - 
písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

ČL 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu 
10 let ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran:

a) oficiální pozvání zástupců Kraje na slavnostní otevření sportoviště;

b) sponzorský vzkaz na materiálech (pozvánky, plakáty, atd.) vztahujících se ke 
slavnostnímu otevření;

c) umístění 2 ks reklamních plachet Kraje Vysočina o rozměru 3 x 1 m na 
venkovní plot hříště ze směru hlavního vstupu. Reklamní plachty příjemce 
zajistí na vlastní náklady;

d) sponzorský vzkaz Kraje na webových stránkách jejího provozovatele;

Strana 5 (celkem 7)



2) Příjemce je povinen předložit rozsah prezentace „Sponzorského vzkazu Kraje 
Vysočina” ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit ho 
Kraji ke konečnému schválení.

3) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje 
v souladu s touto smlouvou použít.

Čl. 11
Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat po dobu deseti let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu deseti let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu výjimkou převodů tohoto majetku mezí 
příspěvkovou organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek 
investičního charakteru či jeho část podpořenou z dotace prodat či darovat bez vědomí a 
předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, email: 
kastner.m@kr-vysocina.cz .

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran, s výjimkou změny Čl. 1 
a Čl. 13 odst. 2) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 2) této smlouvy je oprávněn provést Kraj 

Strana 6 (celkem 7)



jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu uvedené ve Čí. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Žádost o podporu projektu.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
13. 9. 2022 usnesením č. 0388/05/2022/ZK.

V Jihlavě dne
11 10, »

V Jihlavě dne......1.8.30.2022..

Mgr. Petr Ryška 
náměstek primátorky

Strana 7 (celkem 7)



odbor rozvoje města
KUJIPOLWWUG

Magistrát města Jihlavy

Krajský úřad Kraje Vysočina
Odbor školství, mládeže a sportu
Ing. Milan Kastner
Žižkova 57
586 01 Jihlava

| Váš dopis ze dne | čislo jednací | vyřizuje / telefon
MMJ/ORM/86374/2022 Průchová/565 592 431
SZ-MMJ/ORM/24925/2022
jinivp22v00xq7

| Jihlava
10. 5. 2022

Žádost o poskytnutí dotace na akci Sportovní stadion Na Stoupách, Jihlava - výměna umělého 
povrchu fotbalového hřiště

Vážený pane vedoucí,

statutární město Jihlava připravuje realizaci výměny umělého povrchu hřiště na sportovním stadionu 
Na Stoupách, které je využíváno širokou sportovní veřejností, neprofesionálními sportovními kluby 
i školskými zařízeními, jejíchž zřizovatelem je Kraj Vysočina. V návaznosti na předchozí komunikací 
Vám zasíláme individuální žádost o poskytnuti dotace na spolufinancování tohoto záměru.

S pozdravem

Magistrat města Jíhlaw
-16, i 43 EV, mčete .

•

Ing. Alena Kottov "
vedoucí odboru rozvoje města

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, ID datově schránky; jw5bxb4

e-mail: rozvoj.mesta@jihlava-city.cz 1 www.jihlava.cz



Kraj Vysočina
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

Název projektu

Identifikační údaje žadatele

Sportovní stadion Na Stoupách, Jihlava - Výměna 
u mělého povrchu fotbalového hřiště
IČO: 00286010 ~
Přesný název: Statutární město Jihlava _______ ____
Právní forma: Právnická osoba - obec
Ulice, čp: Masarykovo náměstí 97/1 _ „
Obec: Jihlava
PSČ: 586 01....................... ........ ..... ....................... ......... .... .
Sídlo pošty: Jihlava________ _ ________ ___ _ _
Název banky: Česká spořitelna, a. s, _ _
Číslo účtu: 1466072369/0800

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 

i uvednou se všechny tyto osoby

Titul: Mgr, _ _________ _ ________ _________
Jméno: Petr

. Přijmení: Ryška ______ , _
Funkce: náměstek primátorka

í Žádost zpracoval (kontaktní 
í osoba projektu)
i
1

Titul: Bc.
Jméno: Veronika __  __ ______ _
Příjmení: Průchová
Funkce: referentka oddělení rozvoje ORM MMJ _ _
E-mail: veronika.pruchova@jihlava-city.cz
Tel.: 565 592 431

Indentifikačni údaje
i zřizovatele (vyplní jen žadatel, 

pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název: ___ :
IČO: 1
Název banky: _____ _____ __, _ _ i
Číslo účtu:

1

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 

‘ reakzován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uvedla vyšší 
administrativní jednotku (např. 
obvod ORP, okres, celý kraj)

Jihlava, Sportovní stadion Na Stoupách, pozemek p č. 
961/3 v k. ú. Jihlava.



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; Jaká Je výchozí situace, Jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké Jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

3. Popis projektu
Popište co konkrétné bude 
obsahem projektu; co chcete

Statutární město Jihlava je vlastníkem sportovního areálu | 
„Na Stoupách“ v Jihlavě. Součástí tohoto areálu je i I 
stávající fotbalové hřiště s umělým povrchem (situované I 
na pozemku p. č. 961/3 v k. ú. Jihlava). Umělý travnatý 
povrch byl naposledy vyměňován v roce 2012. Po 
devítiletém intenzivním provozu a užívání je tento povrch ! 
značně opotřebený a za hranou své technické a morální j 
životnosti. Hřiště je provozováno spo Ikem FKM 
VYSOČINA JIHLAVA, z. s., na základě nájemní smlouvy 
a je užíváno širokou fotbalovou základnou tohoto spolku, 
dále spolkem Malá kopaná, mládežnickými týmy týmu 
amerického fotbalu „Gladiators“, dalšími amatérskými 
fotbalovými subjekty působícími v regionu a rovněž 
školskými subjekty. Nájemce a provozovatel toto hřiště 
užívá také k pořádání mistrovských utkání přípravek, 
žákovských, dorosteneckých a ženských fotbalových 
oddílů, které jsou organizovány Fotbalovou asociací ČR 
(dále FAČR). Hřiště, na kterých tato utkání probíhají, musí 
splňovat limity a kvalitu dané organizátorem soutěže, který 
následně příslušnému účastníku soutěže pro každý ročník 
vystavuje pro dané hřiště platnou licenci. Vzhledem 
k současnému technickému stavu bude na pořádání 
těchto utkání pro toto hřiště udělena licence do podzimu 
roku 2022. Proto je nezbytné zrealizovat celkovou výměnu i 
umělého povrchu, aby nedocházelo k dalšímu zhoršování i 
jeho kvality a snižování bezpečnosti užívání sportoviště a ’ 
současně byla prodloužena licence na toto hřiště pro : 
pořádání mistrovských utkáni všech výše uvedených ; 
oddílů fotbalového klubu FKM VYSOČINA JIHLAVA také j 
pro další rok Cílem projektu je tedy provést celkovou 
výměnu povrchu sportoviště dle níže popsaných 
parametrů za účelem zvýšení kvality sportovní 
infrastruktury, kterou využívá široké spektrum uživatelů 
včetně Krajského centra talentované mládeže, a 
současně zajistit podmínky pro získání (prodloužení) 
certifikace hříště pro pořádání utkání organizovaných 
FAČR pro přípravky, žákovské, dorostenecké a ženské 
fotbalové oddíly. Díky své poloze v rámci areálu 
atletického stadionu je sportovcům k dispozici také 
přidružená infrastruktura, která umožňuje pořádání 
soutěží a zápasů na různé výkonnostní úrovni.
Projekt je v souladu s Plánem rozvoje sportu v Kraji 
Vysočina (2018 - 2025), prioritou 5.1 Údržba a rozvoj 
sportovišť a související infrastruktury a také 5.3 
Zkvalitnění činnosti krajských center talentované 
mládeže.
Projekt je dále v souladu s Plánem rozvoje sportu 
v Jihlavě 2018 - 2025, prioritní oblasti 1 Adekvátní 
podmínky pro sportovní účast a prioritou P1.3 Koncepční 
rozvoj a opravy sportovních zařízení.

V rámci realizace projektu bude provedena celková 
výměna umělého trávníku na hřišti o rozměrech 108,1 m
x 70,73 m a budou provedeny následující práce:



pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

- bude odstraněn granulovaný vsyp v trávníku, bude 
ekologicky zlikvidován,
- bude odstraněna stará umělá tráva a bude ekologicky 
zlikvidovaná,
- budou odstraněny betonové patky pod brankami a 
rohovými a středovými praporky,
- bude provedena oprava poškozených obrubníků (cca 
10 % všech obrubníků),
- bude provedena kompletní výměna betonových žlabovek 
v úrovni plochy hříště (100%),
- budou provedeny nové patky pod brankami a rohovými 
a středovými praporky s vloženými kovovými pouzdry, 
- dojde k doplněni, vyrovnaní a zhutnění plochy hříště 
drceným kamenivem fr. 0-4 mm (alt. 0-8 mm) včetně 
spádovaní,
- bude položen nový umělý trávník a provedeno nové 
lajnovaní hříště,
- budou opraveny střidačky - celkem 2 ks po 13 
sedačkách,
- bude zajištěna certifikace trávníku WMF a FAČR.

Vzhledem k tomu, že se jedná o výdaje neinvestičního 
charakteru, není možné získat podporu na 
spolufinancování z jiných externích zdrojů. Projekt by byl 
svým zacílením vhodný ke spolufinancování z programu 
Fondu Vysočiny, ale s ohledem na výši rozpočtovaných 
nákladů by podpora představovala pouze 1 % celkových 
výdajů projektu.

4. Cilové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepši 
jejich podmínky atp.

Cilovými skupinami projektu jsou uživatelé hřiště 
s umělým povrchem:
- široká fotbalová základna spolku FKM VYSOČINA 
JIHLAVA vč. Krajského centra talentované mládeže, 
- spolek Malá kopaná,
- mládežnické týmy týmu amerického fotbalu Vysočina 
Gladiators,
- další amatérské fotbalové subjekty působící v regionu 
včetně tréninků děti a mládeže (Sokol Bedřichov, Ježek 
Rantířov, FSC Stará Říše, Sapeli Polná), 
- školské subjekty - Gymnázium Jihlava a OA, VOŠZ a 
SZŠ SOŠS Jihlava.

Cílovou skupinou projektu nejsou profesionální sportovci 
ani nebude sportoviště využíváno profesionálním 
sportovním klubem.

Jednotlivé cílové skupiny využívají sportoviště 
následovně:
- školské subjekty využívají hřiště na základě smlouvy o 
spolupráci celoročně v dopoledních hodinách pravidelně 
každé úterý a čtvrtek a nepravidelně dle dohody 
s provozovatelem v ostatní pracovní dny,
- spolek FKM VYSOČINA JIHLAVA vč. Krajského centra 
talentované mládeže využívá sportoviště v odpoledních 
hodinách dle rozpisu jednotlivých mládežnických týmů,



- další amatérské fotbalové subjekty využívají sportoviště ' 
celoročně po dohodě s provozovatelem dle volných 
kapacit sportoviště

Školská zařízení využívají sportoviště bezplatné, ostatní 
veřejnost - neprofesionální sportovci včetně spolků za 
provozní náklady.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátekukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace 
apod.); v případě organizace 
kultumí/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; 
pokud nejsou známy přesná data, 
lak uveďte kalendářní měsíc

Příprava podkladů pro zpracováni žádosti o dotaci: 3
4/2022
Výběr zhotovitele: 6/2022
Realizace projektu: 7-9/2022
Vyhodnocení projektu: 12/2022

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 

. realizací podobných akcí: jaké 
máte zkušenosti s realizaci 

i projektů (podáváni žádosti); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Žadatel má vytvořen projektový tým s dostatečnými 
zkušenostmi z obdobných projektů spolufinancovaných z 
grantových programů Fondu Vysočiny, národních zdrojů 
a fondů EU.
Součástí projektového týmu bude kromě administrátora 
projektu, který zajistí zpracování žádosti o dotaci, soulad 
realizace projektu s pravidly grantového programu a 
vyhotoveni závěrečné zprávy a vyúčtování poskytnuté 
dotace také zástupci věcně příslušných odborů 
Magistrátu města Jihlavy (majetkový odbor, ekonomický 
odbor, právní oddělení atd.).

Stavební práce budou realizovány prostřednictvím 
odborné firmy vybrané na základě výběrového řízení. 
Projekt nepodléhá žádným povolením a souhlasům dle 
stavebního zákona, což dokládáme v rámci příloh 
žádosti o dotací vyjádřením stavebního úřadu.

7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH.' Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 11 873 460 Kč 100 %

Požadovaná výše 
dotace 3 000 000 Kč 25 %

z toho investiční 
dotace 0 Kč 0

%

z toho neinvestiční 
dotace 3 000 000 Kč 25

%

Spoluúčast žadatele 8 873 460 KČ 75 %

z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč 0 %

z toho neinvestiční 
spoluúčast 8 873 460 Kč 75 %



r 8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s . X
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané z přidané hodnoty_______  
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s______________ [
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty J
žadatel není plátcem DPH |

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba uvede přímý obchodní podíl v 
jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá takový podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou, pak níže uvedenou tabulku 
nevyplňuje.

v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

Pořadové IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý Výše podílu v
číslo podíl %

1 25512897 Dopravní podnik města Jihlavy, a. s. 100
2 60727772 Služby města Jihlavy s. r. o. 100
3 29248281 Jihlavské vodovody a kanalizace a. s. 100 i
4 60732105 i Správa městských lesů Jihlava, s, r. o. 100

„ 5 _ 25513290 Prádelna a čistírna Jihlava, s. r. o. 100
„ 6____ 25514750 HC Dukla Jihlava, s. r. o. 100

7 25505611 Teniscentrum Jihlava, a. s. 94,60
8 60730820 Jihlavské kotelny, s. r. o. 49,16
9 26217350 FC Vysočina Jihlava, a s. 14,29
10 1

10. Prohlášeni žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpáni prostředku.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považuji Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.



12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou).
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od Jedna do prosince.

13. Seznam dokladu (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádostí přikládáte a očíslujte 
je.)

1. Kopie dokladu o právní subjektivitě žadatele - NENÍ RELEVANTNÍ (Obec (město, městys) 
a příspěvková organizace kraje doklad o právní subjektivitě nepředkládá).

2. Úpiný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů zřízené dle zákona č. 37/2021 
Sb,, o evidenci skutečných majitelů, ve zněni pozdějších předpisů - NENÍ RELEVANTNÍ 
(Obce nedokládaji).

3. Kopie dokladu o vlastnictví nebo spoluvlastnictví nemovitostí.

4, U projektů, kde budou realizovány stavební investice, kopii příslušného povolení k 
realizaci stavby dle zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to včetně dokladu o nabytí 
právní moci takového povolení.

5. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu (možno řešit formou cenové nabídky 
od dodavatele; nelze okopírovat tabulku z bodu 7 žádosti).

V Jihlavě dne 9. 5. 2022
Mgr. Petr Rýška 
náměstek primátorky



20.04.22 11 11 Informace o pozemku { Nahlížení do katastru nemovitost i

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 918/19^

Obec: Jihlava [586846) c

Katastrální území: Jihlava [6596731

Číslo IV: W001

Výměra [m) 8371

: Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

= Způsob využdí: manipulační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

: Statutám! město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

Způsob ochrany nemovitosti

. ochr.pásmo nem.kult pa m.pam.zóny, rezervace, nem. nár.kultpam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPE).

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 

Kata sť rá In í o raco viště J i hlava E

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.04.2022 09:00.

2004 - 2022 eskýádzammědickakatastrálnic Verze 6.2.6 bO [WWW6]

https N/nahlizenidokn. cuzk.cz/ZobrazObjeki, aspx?enerypted=3AceWwgkZNCo6L6BPNiDEBHTODTDut2hOygaWVry6CVvsQuQP2OB07gS M2-S... 1/1



20.04.22 11:12 Informace o pozemku | Nahlíženi do kalastru nemovilosti

Informace o pozemku

Vlastníci, jiní oprávnění

Parcelní číslo: 961/30

Obec: Jihlava 1586846] C .

Katastrální území: Jihlava (6596731

Číslo LV: 10001

Výměra [mfl 7589

Typ parcely Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určeni výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

Způsob ochrany nemovitosti

ochr.pásmo nem.kultpam.pam.zóny,rezervace,nem.nár.kultpam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 

Katastrální pracoviště Jihlava •

Zobrazené údaje mají informativní charakter Platnost dat k 20.04,2022 09:00.

$ 2004 - 2022 Šeskýúcadzeméměžickýkatastrálnicí Verze 6.2.6 bO [WWW6]

htips://nahfizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjektaspx?encrypted=.TumtrifCh-qTUSkabBATBGRiu8xOVYxE1G36q9CDQ9viniVXvQ2RBmfnz_okGE... 1/1



19.04.22 8:46 Informace o pozemku | Nahlíženi do katastru nemovitosti

Informace o pozemku

Parcelní Číslo;

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2)

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

961/3 iT

Jihlava (5868461g

Jihlava 16596731

10001

7589

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK 

sportoviště a rekreační plocha 

ostatní plocha

Vlastnící, jiní oprávnění

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

Způsob ochrany nemovitosti

ochr pásmo n e m. k ul t pa m., pa m. zó nyrezervace, ne m. nár. ku It pa m

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 

Katastrální pracoviště Jihlava g

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.04.2022 07100

© 2004 - 2022 Český úfod ^gft^mĚřkký a katastrální Verze 62.6 50 [WWW

htips:/inahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjektaspx?encrypted=WPVNVIC5taVYvruOJA7X6VeXUBQM_QWsTgAmgtdVsYR8rgFEFIFrwfSN0998p.,. 1/1



stavební úrad

spis /n. MMJ S1]588/2022
c.j. MMJSt 32 1302022VUM
Vyh/uju Bc. Marie Vomnlelová. 1)i%
f .-nnil marie.n omlelova d jihla a cty .8/ 
letefon 565 50 130

lililn a. dne: 2 i. .2022

% čc: Mdleni h ohlášeni výměny umělého pinrchu lothalného išt

Sunebni úřad -Magistrálu města Jihlavy obdrel due 16.3 2022 ohlaen Mdiby klére se lýka provedeni 
výmůn) umělého povrchu totbalvéh hiist Siportovmhe stadionu Na Stoupách v Jihlavě na po/emku 
pare. .*61 3. v katusstrahin iv/emi Jihlava

Vymčna umělého ponrcln vinajiciho linthaliwhe hřiši/ahrnnje
vykli/eni ploch mrelu, dcinontá/ prislirenstvi, odeiraučn /áchyinych viti, vsypu granulátu, s1najicíhe 
umělého Lrávnikt. odstrančn Mlávajicich a provedeni nových betonových patek, vménd žlabovek a 
obrubníků, doplnéni podkladní vrstvy, rhuineni, polo7em nového umělého trviuku. monta) upravených 
slřidaek. branek, lajnováni a upevnění ochranných sit.

S odpadem vznikajícím pří shoehm činnosti musí být nakladáno v souladu se /akomnem č 5 41.0070 Sb. 
O odpadech a ostatními Nouvisejicimi předpisy v odpadovém hospodářství.

Mlnebni mail Mlagistrátu městu lihlavy. jako slavebni úřad věcně a mstné příslušný dle • !3 odst. I 
pisin. v) /ákona ů 183/2000 Sb . o iuemnim pkmovani a stanelnim mdu v platném /.tičm (stavebn 
/akon) sdluje. že se v *ulatt ~ utarovenim 8 103 odM. 1 pisin tj stavebního akona jedná 
o provedeni udrŽinacich priet které nevyžaduji ohleni, povoleni ani jiné opatřeni siavcbmho úřadu.

Inp. Míchal arco 
vedouci stavebnlo úřadu

Obdrží: , .
Učastnici řiuni ídodejky) '■ 1, •

ATRIIR AI i A. spol. s tm.. IDDS: a2nmzi
sídlo: Brněnská č.p. 563618. 586 (H Jihlava I
zastoupeni pro: Statutární město Jihlava. Mlasary kovo námésti č.p. 97/ 1. 586 0) 1 Jihlava

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí i 586 01 Jihlava tel, 565 591 111, lax 567 310 044 

e-mail stavebnturadi@jihlava-citycz | www.jihtava.cz



REKAPITULACE STAVBY
Kód. ALFA-337
Stavba: Sportovni stadion Na Stoupách Jhlava - výměna umělého povrchu fotbal, hřiště

KSO 823 31
Místo: Jihlava

CC-CZ
Datum.

24116
15. 3 2022

Zadavatel
Statutárni město Jihlava

Zhotovitel;

Proiektant:
Atelier Alfa spot. sr.o.

Zpracovatel

I:
DIČ

!Č: 
DIČ;

1C:
DIČ

fC: 
DIČ:

Poznámka:
Soupjš praci 8 sestaven $ vyuzitim cenove soustavy UHS Holozky, ktere pocnaz! z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci Cerova 
soustava' označeny popisem ‘CS URS a úrovní přislunho kalendámniho pololetí. Veškeré další inlormace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.ts cz.

Cena bez DPH 9 812 777,51

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 9 812.777,51 - 2 060 683,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V C2K 11 873 460,79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kůd ALFA-337

Stavba: Sportovní stadion Na Stoupách Jhlava - výména umělého povrchu fotbal, hřiště

Místo

Zadavate: 
Zhotovitel

Jihlava
Statutárni město Jihlava

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem
ALFA- 
2113370 
2

stavební Část

vedlejši a ostatní náklady

15, 3 2022

Atetier Alfa spol, s r.o

Cena bez DPH CzM j Cena s DPH (CZK) Typ

9 812 777,51 11 873 460,79

9 682 777,51 11 716 160.79 ING

130 000,00 157 300,00 VON

Strasa 2:2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách Jhlava - výměna umélého povrchu fotbal hřišt

Objekt
ALFA-33701 - stavební část

KSO; 823 31
Miste; Jihlava 15 3 2022

Zadavatel;
Statutárni město Jihlava

Zhotovitel:

Proiektant.
Atelier Alfa spol. s r.o

Zpracovatel;

CC-CZ: 
Datum:

1C
DI

IC:
DIČ
ÍČ

DIČ:

I: 
DIC-

Poznámka;
- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavení! tni a mimostaveništni dopravy v 
případě, že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobku je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkováni apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci 
Cenové soustavy RS nebo pomoci položek vlastních Pro všechny položky platí, že do 
ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z ROP, 
zejména TZ, - Uchazeč o zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů 
ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapituface a krycí listy - Kde není výslovně uvedeno, 
bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele, - Výkaz výměr je nutno čist společně s výkresy, tech, zprávou a 
specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkryti a prozkoumáni 
jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazuji na výkresovou dokumentaci, technické

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ dané
9 682 777,51

0,00

v CZK

Sazba dané
21.00%
15.00%

9 682 777,51

Výše dané 
2 033 383.28 

0.00

11 716 160,79

Stana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupcn Jhlava ■ výména umélého povrchu fotbal hřiště

Obiekt
ALFA-33701 - stavební část

Misto: Jihlava

Zadavatel: Statutárni město Jihlava

Zhotovitel:

Datum: 15. 3. 2022

.. Atelier Alfa spot, sProjektant, ř

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 9 682 777,51

HSV - Práce a dodávky HSV 9 682 777,51

11 - Zemní práce - přípravně a přidružené práce 1 337 492,51

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 26 745,36

2 - Zakládáni 3 503,04

5 - Komunikace pozemní 7 345 960,00

91 - Doplňujici konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 66 538.63

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 660 154,08

96 • Šourání konstrukci 27 799.36

997 - Přesun sutě 62 177,13

998 ■■ Přesun hmot 102 407.40

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách Jhlava • výměna umělého povrchu totbal hřiště

Objekr

ALFA-33701 - stavební část

Misto:

Zadavatel;

Zhotovitel

Jihlava

Statutárni město Jihlava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 3. 2022

Atelier Alfa spol. s 
r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 682 777,51

D HSV Práce a dodávky HSV 9 682 777,51

E? ti Zemni práce - přípravně a přidružené práce 1 367 492,51
1 K 113102^321 Odstraněni umélého trávníku z fotbalového hřiště m2 . 7 560,000 SO,00 378 000,00

w 
w 
w

2 K
vv

3 K
w

ta . . .
143102R032

113102R201

‘v. 195 ■■ púdorys hřišlé - bourni a demontáže, T2" 
7560
Součet ....................

•cd voz a uskladnéni umělého trávníku na skládce
279,92 ' '

i odstranění vsypu vč odvozu a likvidace
val.................. .........................

m2

m2

7 $60,000
7 560,000

279,920
279,920

! 560,000
7 560,000

1 500,00

12.00

531 848,00

90 720,00

4 K 1 13102R202 odvoz a uskladnění znečištěného vsypu na‘skládce t 200,000 1 800.00 389 000,00

W

5 K 113106021

200
Rozebrni dlažeb a diků pfi překopech inženýrských : 
isiti $ přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3, 
m nebo s naložením na dopravní prostředek rudné : 

: komunikaci pro péši s ložem z kameniva pebo živice a 
s výplni spár z betonových nebo kameninových 
d’adic. desek nebo tvarovek

m2

200,000

42,850 104,00 4 456.40 CS URS2022 01

Ce** 
w 
W

6 K

e ps

113107211

hsseesnasenlzšx.ndsccahsená5-18;.29222.01//2208022
vč. if>l ■ púdorys n6l - bouráni a dtemontése, 72" 
/35*31+17.54 1 1*2)0.5
Součet
Oostraneha pdK ldt nebo Kryti strojné ploony ' ' ' ’ " 
jednotiv přes 200 m2 $ přemístěním hmot na skiádku 
na vzdálenost do 20 m nebo $ naložením na dopravní 
prostředek z kameniva téženho. o ti. vrstvy do 100 '

m2

42,850
42.850

75,600; 17.00 1 285,2.0 os JRS 2022 01

Dnlne Pso 
w

7 K 113204111

Cgfne B$o
w
w
w ob: 5

"v.č. 101 ■ pádorys hbt - bouráni a demontáže. 72" 
7660-0,01 .............
Vytrháni obrub $ vybouráním lože, s pfemistěním hmot 

' na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových 
hsusMZawrdmnsisáziscaszátemnAs.2es222,012212z42
"v.č. 101 - pdorys hřiště - bourani a demontáže. TZ 
(108,1470.732/0 !
Součet

m :

75,600

24,956

24 956
24,956

47,40 1 182.01 CS URS 2022 01

0 13

8 K 132212131

Onipe PSC 
w 
w 
w
W rýpal

9 K 133212811

Zemni práce - hloubené vykopávky

: Hloubení pezapažených rýh šířky do 300 mm ručně $ 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině třídy těžítelnosti i skupiny 3 soudržných .

"y.č. 102 - půdorys hstě , TZ"
(3543 1+ 1 7,5+1 1*270.7*0,2
obr 0.340,3
Součet.................. .............. .... .

: Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách tidy 
.těžítelnosti i skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 : 
'm2 :

m3

m3

14,244

11998
2,246

.. 14,244

2,376:

1 390,001

3 210,00'

26 745,36

19 709,10 CS ŮR5 2022 01

5 250.96 CS URS 2022 01

On)be Ps0 
w 
w
w sa1

"v.č. 102 - prdorys hřiště , TZ'"
015*C,5’0.6’6^.7>0,7*0 6M+G.5'ě,$‘C,3*ě
Součet

7,376
2,376

10; K

Oeline 
w 
W 
w

174211101

Fs0............ .............

Zásyp sypaninou z jakěkoiív horniny ručně $ uloženim : 
‘výkopku ve vrstvách bez zhutněni jam, šachet, rýh : 
Inebo kotem objektů v těchto vykepávkách ;
EttesMZohemniotx.st.mAte/03-*2n:2022.93/124232202 ' 
ša1 
rýhe1
Součet

m3 : 16,620

2,376
14,244
16.620

102,00 1 695,24 CS ÚRS 2022 01

.. ■ D ..

11 K

2......... ..
275313711

Zakládáni ....................................
■Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu :
i kamenem neprokldaného tř. C 20:25 :

m3 : 1,066 3 280,00

. 3,503,04 .
3 503,04 CS ÚRS 2022 01

Onn 
w 
w 
w 
W 
w

PEC aztes adasqsssx.jera,czátee/LMs6. 29220/2282/
"v.č. 102 - půdorys hhistě , TZ’’
0,3 0,3*0,5*8*1.035
0,5'0,5 0.6*4*1,035
0,3*0.3*0,3*6*1035
oučet

0,275
0,621
0,163
1,068

Swans 3;5



■ PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 7 345 960,00

12 K

Ww

564801R0111
Jemná příprava - úprava podloží vč. materiálu 0/4 mm
D+M 
tral

m2 7 560,000

7 560 000

50,00 378 000.00

' 12 K 589116R0111 vsyp písek kemičitý 0/2 D+M 1 151,000 4 000.00 604 000,00

W 
w

Vč. 192 - půdorys hřišti . TZ:‘
161 151,000

14 K 
wi 
Vv

589116R0132 : vsyp granulát EPDM 1/3 šedý D+M ;
"v.č. 102 - půdexrys hhsté . Tz
IV

i 36,000

136.000

14 000,30 1 904 000,00

15 K $89161R0111
Umělý travni kobere-tech. parametry viz ve 105 :
0+M .

m2 7 560.000 576,00 4 354 560.00

vy tra’ 7 560.000

16 . K 

W 
w

589811R0121
Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné :
značení (laiování) fotbalových hfišt šiky 10 cm :
‘v.č. 102 ■ půdorys Přímíš , TZ
620

m 620.000

620.000

170.00 105 400,30

17

18

D

K

' Or-fin 
w

N

91

916231213

FSC.................

5$2í7R003

Doplňující konstrukce a práce pozemnich komunikaci, letišt 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční oprou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého :
hranga/Aeshražskxaasex«Ateen4c3.3/85.2922.012913221223 
ohrl .............................. ........ ..... ..................................................
obruhnik betonový zsň radní 500x50x250mm - dle : :

obrubiiíki: slSv^jíeífíht! . ■

a pioch

24.956

24.956

52.437

237.00

101.00

66 538.63

5 914 57 CS ÚRS 2022 01

5 296, 14

w ohrl *2*1,03
51,40941,02 ‘Přepočtené koeficmntem mnostvi

51 459
52.437

19 K 935112111

Osazeni betonového přikopového žlabu 9 a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem t. 100 mm 
z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šilky do 500 mm

m ■ 85,700 213.00 18254,10 CS ÚRS 2022 01

20

Dnline PSC

W

M 5S22?R0023

hsgasadrsatkcss xa0,cz/átce/LM8L.2022. 012*254124 1
"v.6. 102 - pdorys histé , TZ"
35+31+17,5+1, V?
Součet .................. .
žlabovka příkopová betonové á 500 mm s kolmýmr

stenami
m

85,700
85,700

88.271 420,00 37 0 73.82

w
“v.č. 102 . půdorys hřiště . 12"
(35-+31-17 5+1,1*2)*1.03 88,271

21

D 95

K 953243121

Onkne pte ' 
w 
w

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemnich 
: Osazování drobných kovových předmětů výrobkú 
ostatnich jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bedněni či k výztuži před zabetonováním 

■ hmotnost do 1 kg/kus 
hssaksaMdansecsiazkaessszásem/Ss.1**..2922.016292991222 
"v.č. 102 - půdorys hřiště . TZ" 
644+6

staveb

kus 16,000

16.000

117.00

660 1 54,08

1 872,00 CS ÚRS 2022 01

22 M 
w 
w

28611112 | trubka kanalizačni PVC ON 1 10x500mm SN4 
“vč. 102-pdorys hhsté.tz" 
6*2*03*1,093

m 3.935

3.935

212.00 634.22 CS ÚRS 2022 01

23

24

M 
w 
w

K

28611135

95988201

trubka kanalizačni PVC ON 200x500mm SN4 :
"vč. 102 - pdlorys hřišlé . TZ-
4*0,4*1093
zvednutí a zaj§tni ochraných šití - pro umožnění '
opravy obrubníku a žlabovek

m

m

1,749

1.749

318,660

638.00'

100.00

1 115.66 CSÚPS2022 01

31 866,00

25

26

w
w

K 
w

K
w

sí1 .. ....
95988R202

95988R203

"V.Č. 101 - púdorys nhišt - bouráni a demontae 72" 
108,12*70,73*2-39 ........... .
zpětné natažení a upnutí ochraných sítí
síti ' ........................ .... ........ .. ............

zpětná montáž trysek závlahy trávníku ■
tri ' ................................................... .............

m :

m

318.680
318.660.

318,660
13.000
15,000

100,00

200.00

31 866,00

2 600,00

27 K 
w 
w

95988 R 301 i fotbalová branka FIFA 100 D+M :
"v.. 102 - půdorys hfSíě , TZ" 
2

ks ' 2.000

2.000

55 000.09 110 000.00 =

28

29

K 
w 
W ,

K

9$988R302

95988R303

i oprava střídaček víz. v.č. 102 a zpětná montáž ■
"v.č. 102 - půdorys his tě TZ" ................

,2 .............................................    .

kompletni konečná certifikace trávníku WMF, FAČR

ks i

ks :

2,000'

2.000, 

1,000

140 300,00'

200 000.00-

280 000,00

200 000.00 ■

w 
w

"v. 102-půdorys hřiště ,TZ“ 
1 1.090

D 96 Bourání konstrukcí 27 799,36
30 K 961044111

OeBnepsC.....  '.... '
w
w
w
W
w

: Bourání základů z betonu prostého 
nehsBnegsmgss.**, 22201125.3822-014*640421
"v.č. 101 - púdorys hiště- bouráni a demontáže, TZ" 
0,3*0.3*0,5*6 
0,5*0,5*0,5*4
0,3*0,3-038
Součel

m3 1,032 =

0 270
0,600
0,182
1032

3 730.00 3 849,36 CS ÚRS 2022 01

31

$ S • 5
17 96988R204 ; demontáž a odvoz fotbalové branky i

“v.č. 101 - půdorys hřiště - bourahi a demontáže, TZ 
2

ks : 2,000

2,000

1 000.00 2 600,00.

32 K 95988R202
; šetrná demontáž trysek závlahy trávníku a uloženi pro : 
zpětnou montáž :

ks ; 13.000 150.00 i 1 950,00.

w 
w

'VČ. 101 - púdcrys hřiště • bouráni a demontáže. TZ" 
13 13,000

Strana 42 5



PČ Typ Kád Popis MJ Množství J.cena (OZK] Cena celkem (CZK Cenová soustava

N tří Součet 13,600

33 K 96988R203 

w

šetrná demontáž kompletní střidačky a uloženi oro 

opravu a zpětnou montáž
"vč. 131 ■ půdorys hité - bourn a demortáe. T2"

ks 2,000 10 000,00 20 000.00

yv 2 2,000
•V Scučet 2.000

u 997 Piesun SUté
.Vodorovná doprava sut: bez naložení, ale se složením

62 177,13

34 K 997221551 a s hrubým urovnánim ze sypkých materiál, na 
vzdáte nosí do 1 km

1 13.608 47 40 645.07 CS URS 2022 01

Dcine 560 hereseyéževsasésnszekv.scg.ccčtdren/RS,Me.2038.22,93828155.2

13,608 13.608

W A Soutet 13,608

■ Vodorovná doprava suti bez naloenl, ale se složením :
35 K 907221559 3 s hrubým urovnáním Pfiplatek k cen za každý další : 136,080 1430 1 537,70 CS ÚRS 2022 01

í započaty 1 km pres 1 km
Qostise $90 atzescdfbsarssag,*: xosdten li- s. .22101/982221852

su11*t0................

. Vodorovná doprava vybouraných hmot bez na ložen i.
136,000

36 K 997221571 rate se složením a s nrubým urovnáním na vzdálenost 
: do 1 km

t 13,989 665.00 9 302.69 CS ÚRS 2022 01

One ASC n‘tac/opepprázs rAremes 12622010*72.157:

w s2) 10,027*2.064+6,998 13,989
‘¥ S eučei 13,989

37 K 997221579

Vodorovn doprava vybouraných hmot bez naloženi, 
ale se složením a s hrubým urovnánim na vzdlenest 

: Příplatek k ceně za každý další I započatý i km přes 1 
tem

: 139.890 19 30: 2 699,88 CS ÚRS 2022 01

Oxrslrie eSC a doxe/eusteeynkz.sex.sidernás. Uex.2022,01/992234329

V V $421*10 139,890

w Součet 139 890

38 K 937221811
: Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu sutí

t 13.608 ■ 187,00 2 544.70 CS ÚRS 2072 01

•na $cc tzepsdfefptir-k g i w/ ‘.Ills 1 4: i
*, se 1 13,608

39 K 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou 
. dopravu vybouraných hmot

t 13,989 565 00 7 903 79 CS ÚRS 2022 01

Ondine #40 btiesiprvematy,txs.cz*4fve22. L/Fá 2,22 01999721/412

sul2 13,989

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
40 K §97221615 (skldkovn) z prostého betonu zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 0101
t 13,989 1 390.00 19 444 71 CS URS 2022 01

Onlitte FSC fsttesadhonsessink2.vrs.sg2xeeky..523.2222..01/9*2222025

$ut3 ... . 13,989

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce
41 K 997221655 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do

Katalog odpadů pod kódem 17 05 04

t 13.608: 1 330.00 18 098.84 CS UPS 2522 01

Online 550 aena2/aadrtsieáx.meSc/sec228-22265-2822-03/82221855

w 3.608 13 608

0 998 Přesun hmot 102 407,40

42 K 998222012 Přesun, hmot pro tělovýchovné plochy dopravní :
vzdálenost do 200 m

l 1 024,074 100,00 102 407.40 CS ÚRS 2022 01

On: he osc hemazdencadimf-sks.sak,er2mem2s18,2227 e1/$9222018

Sirana5.z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách Jhiava - výměna umlho povrchu fotbal hříště

Objekt:
ALFA33702 “ vediejší a ostatni náklady

KSO: 323 31
Misto Jihiava

Zadavatel:
Statutární město Jihlava

Zhotovitel:

Projektant:
Atelier Alfa spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum:

ic.
DIČ

1c
DIŮ

IC:
DIč.

1c:
DIČ:

15. 3. 2022

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

130 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
130 000,00 21.00% 27 300.00

0.00 15,00% 0.00

V CZK 157 300,00

Stana ; Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Sportovní stadion Na Stoupách Jhiava - výměna umělého povrchu fotbal, hříště

Obíekt: -
ALFA33702 • vedlejší a ostatní náklady

Místo. Jihlava

Zadavatel; Statutární město Jihlava

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15 3 2022

Atelier Alfa spot s 
r.o

Kód dilu - Popis Cena cetkem (CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

001 - Ostatní

002 - Vedlejší náklady

130 000,G0

130 000,00

5 000.00
125 000.00

Strana 223



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách Jhiava - výměna umělého povrchu fotbal hřiště

Objekt:

ALFA33702 • vedlejší a ostatni náklady
Místo: Jihlava

Zadavatel: Statutární město Jihlava

Datum: 15, 3. 2022

Atelier Alfa spot, s

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (C2K)

Náklady soupisu celkem 130 000,00

130 000,00• OST Ostatní

D 001 Ostatní 5 000,00

1 K

w

w

V 
W
W

R100072
kompletace dokladové části stavby k předání a • kpt
pevzeti a kolaudaci ......... ................ ... ■

doktady o vasinestech matetiál, o provedených zkouškách a
měřeni, o výchozích kont olách provoz uschopnost i

o zaškolen ohsluhty, revizní zprávy ■ bez zaved, doklady o
oprávněni k brovádéni prací, dok’ady o likvidací odpad
návody k obsluze, kopie zárunich listů
3 x tištěné +1*na CD nositi
1

1,000 2000,00 2 000,00

1000 .. .

2 K

w 

w

R100073
: zpracování a předložení harmonogram před ' '

, . ' K0i
podpisem smlouvy .......................... ,

"nákiady na předloženi podrobhho tasověho harmonogramu 
praci a pinni. termín před podpisem SMMouvy

1

1,000 2 000.00 2 000,00

1.000

3 K

w

w

R1 00075

002

zábory veřejných prostranství, vč. komunikaci kpl :
náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vc.
komunikaci í poplatky za zřízeni záboru a najemn za užívání
veřejných pinch;

Vedlejší náklady .................................

1 000 1 000.00 • 000.00

1.000

125 000.00

4 K

W

w

W

W

R20001 zařízeni staveniště kpl
"vešken náklady a činnosti souisejci s vybudovni a
likvidaci staveniště"
"včetně zajšténi přpojen na elekttickohs energii, vodu a 
odvodnéni stavení šté"
'včetně provádění kadodennthe tvrubého úklidu staveništé"
"vezné průběžné likvidace vzn*kajickh odpadů oprávnénou 
osobou"

"jedná se standarini prvky BOZP (mobiini oploceri, výstražné 
označení, přechody výkopů, v opkcen, záhrad! i aid,1’

"včetně jejich dodávky monitáže, oržby a demontaže, resp 
likvidace s povinosti vyplývej ici z plánu BOZP v. připomínek 
pisluných úřadů’' 
1

1,000 100 000,00 WO 000,00

1.000

5 K

W

W

w

R20002
: poskytnutí zařízeni staveništé (jeho časti) pra k, ;
umožněni činnost TDS, AD, SŮ pre konáni ...
poskytnuti kryteho, či stěno prostoru včetně vybaveni 
pracovním siulem a 4 židlemi

(nsp stavební buňka - kancelář stavby, místniost objektu ..)

1

1 000 5 000,00 5 000,30

1,000 . . .
.7K

w

IV

W

R20005 dočasná dopravní opatřeni kpl

"nkéady ne vyhotovení návrhu dočasnho dtopraviho
značeni, jeho properdnáni s dotčenými orgány a organizacemi

"dodán! tí&pravmc ft značek, jejich rozmísténi, přemístovéné a 
údržba v ptbéhu stavby v, následného odstaeni po 
skončeni stavby"
1

1,000 10000.00 10000,00

1.000

S K
' w

w

W

R20006 úklid ploch dotčených stavebním provozem : kpl ,
"průběžný úklid ploch dotčených stavebním provozem"
"komnplein úklid ploch dotčených stavebním provozem po
skončení stavebnich prací před předáním dia"
1

1,000 5 000,00 5 000.00

1000
8 i K

.........W
w

,R20007 i vyklizeni ploch areálu í kpl :
'’vyklízeni ploch areh pro potřeby stavby"
1

1.000 5 000,00 5000,00

1,000

Stana 3 z 3


